АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2023 № 628

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 06.05.2016 № 1204 «О создании комиссии по размещению нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования
город Владимир»

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира  от

06.05.2016  №  1204  «О  создании  комиссии  по  размещению  нестационарных
торговых  объектов  на  территории  муниципального  образования  город
Владимир»  (с  изменениями,  внесёнными  постановлениями администрации
города Владимира от 15.06.2016 № 1570,  от 26.12.2016 № 4175, от 17.08.2018
№ 1909,  от  20.02.2019 № 425,  от  16.05.2019 № 1260,  от  07.11.2019 № 2934,
от 03.02.2021 № 185, от 18.05.2021 № 1122, от 30.12.2021 № 3386, от 05.07.2022
№ 2835) следующие изменения:

1.1. Пункт 6 изложить в новой редакции:
«6.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Попова В.Л.».
1.2. В приложение № 2:
1.2.1.  Вывести  из  состава  комиссии  по  размещению  нестационарных

торговых  объектов  на  территории  муниципального  образования  город
Владимир (далее - Комиссия) Максимова А.А., Норихина Д.В.

1.2.2.  Ввести  в  состав  Комиссии  Попова  В.Л.  -  заместителя  главы
администрации города Владимира, председателя Комиссии.

2.  Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов